РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 апреля 2021                            с. Легостаево                                    № 10/6-6Р
 О внесений изменений в Решение Легостаевского

сельского Совета  депутатов от 01.02.2021г № 7/6-2Р
«О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов»
   Внести в решение Совета депутатов от 01.02.2021г № 7/6-2Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
следующие изменения»
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики  бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 года

1. Утвердить основные характеристики бюджета Легостаевского сельсовета на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельсовета в сумме  8436,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета сельсовета в сумме 8436,7  тыс. рублей;
3) дефицит  бюджета сельсовета на 2021 год  равным нулю;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2.Приложения к решению № 1,4,5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложения 1,4,5,6,7 к настоящему решению

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Легостаевские вести» и вступает в силу в день его опубликования.
	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина